Portaria nº 05

De: 21 de fevereiro de 2006.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela letra “m” do artigo 11, do seu

Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

Considerando o Edital nº 01/2005, de 21/02/2005, para Concurso Público

para Provimento de Vagas do Quadro de Pessoal,

Considerando a lista de aprovados e classificados por ordem decrescente no
concurso público, publicado no Diário Oficial em 21 de julho de 2005,

RESOLVE,

Art. 1º - Contratar a Senhora Ludimila Alves Ferreira, para exercer a função

de Agente Fiscal na Seção de Fiscalização e Responsabilidade Técnica do CRMV-GO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em

contrário.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do

Estado de Goiás, ao vinte e um dias do mês dexevereiro de dois mil e seis.

Wanderso uba Lemos

Méd. Vet. ; GO 0525

Presidente

|: crmvgoddermvgo.org.br